pontban meghatározott feladatokra 

Magyarország mindenkori költségvetésében meghatározott állami normatív hozzájárulást 

a Megbízott igényli és használja fel. 

6.2. A Megbízó a Megbízott részére az 1.1., 1.2. és 4.1. pontban rögzített szolgáltatások 

biztosításáért havi 465 000 Ft, azaz négyszázhatvanötezer forint hozzájárulási díjat fizet 

meg az Áfa tv. 85. § (1) bekezdés f) pontja szerint kiállított számla alapján. 

6.3. A Megbízó vállalja, hogy a szolgáltatások díját a Megbízott utólagos, az Áfa tv. 58. §-a  

https://uj.jogtar.hu/#doc/db/1/id/A0700127.TV/ts/20220101/lr/chain320